16-02-2024 17:11:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A necessidade deste requerimento se justifica pelo fato de os galhos da referida árvore estarem entremeados
nos cabos da rede de distribuição de energia elétrica, colocando assim em risco a segurança dos que transitam pelo
local.

solicitação de poda da árvore localizada na Rua Brasília esquina com a Rua Niterói, bairro Bom Jesus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

RUA BRASÍLIA, ESQUINA COM A RUA NITERÓI, BOM JESUS, 38.400-762, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 16279/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 17:11:13

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total